

برگزیدگان بیستمین جشنواره شهید رجایی معرفی شدند

صفحه ۸

وعده وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره تأمین کاغذ مطبوعات

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۴ - ۳ ربيع الاول ۱۴۴۷ - ۲۲۵ گوست ۱۳۶۷ - شماره ۱۲ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۰۶ - اذان مغرب ۱۸/۵۷ - اذان صبح ۴/۰۴ - طلوع آفتاب ۵/۳۳

دادستان تهران:

پرونده یک نماینده مجلس در پی اظهارات خلاف امنیت ملی به دادگاه ارسال شد

صفحه ۳

استاندار تهران:

خروج اتباع بیگانه، ۲۷۰۰ کلاس درس را در تهران آزاد کرد

روند اخراج اتباع غیرمجاز در هفته‌های آینده نیز با جدیت ادامه خواهد یافت

صفحه ۲



افتتاح رسمی واحد فولادسازی و ریخته‌گری فولاد سفیددشت توسط رئیس جمهور

تجلیل از برترین‌های حوزه صنعت و معدن با حضور رئیس جمهور

صفحه ۹۳

بازتاب صحنه خداحافظی دختر بچه فلسطینی اهل غزه با پدر شهیدش

خداحافظی دختر بچه فلسطینی اهل غزه با پدر شهیدش و بوسه بر پاهای او با فریاد "دوستت دارم"، واکنش‌های گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی به دنبال داشت. به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، در این ویدیوی تأثیرگذار دختر بچه فلسطینی از منطقه خان یونس درحال خداحافظی و بوسیدن پاهای پدر شهیدش است که برای تهیه غذا برای او رفته بود اما به شهادت رسید. در پی گسترش قحطی در نوار غزه پیدا کردن لقمه نان در این منطقه به مواجهه خطرناک و مستقیم با مرگ تبدیل شده است زیرا مردم غیرنظامی غزه زمانی که برای دستیابی به کمک‌ها به مراکز توزیع غذا می‌روند به طور مداوم به سمت آن‌ها تیراندازی می‌شود و این امر بازتاب دهنده عمق مشکلات و رنج‌های انسانی مردم غزه است.

در این راستا، کاترین راسل، مدیر یونیسف تأکید کرد: مردم غزه زمانی که برای دریافت غذا به مراکز توزیع کمک‌ها می‌روند به سمت آن‌ها تیراندازی می‌شود، کودکان غزه ماه‌های زیادی غذای کافی ندارند و حتی توان گریه کردن هم ندارند. فیلیپ لازینی، مدیرکل آژانس آنروا نیز در این خصوص گفت: قحطی آخرین مصیبت‌های مردم غزه و چمنی تمام معنا برای مردم این منطقه است و انکار این مسأله بدترین شکل تعبیر نبود انسانیت است. کاربران شبکه‌های اجتماعی نیز واکنش‌های زیادی داشتند و آن جنایت علیه بشریت توصیف کردند. یک فعال دیگری به جنبه انسانی موضوع پرداخت و نوشت ویدیویی‌هایی که می‌بینیم قلب‌ها را به آتش می‌کشد؛ مردم غزه ساعت‌ها به خاطر عدس و یا سوپ سرپا ایستاده اند، خدایا... ما را ببخش.

آگهی مناقصه عمومی شناسایی پیمانکار جهت نصب سیستم اطفاء حریق بخش‌هایی از ساختمان مرکزی و تعدادی از شعب بانک صادرات ایران

مدیریت شعب استان کرمان

بانک صادرات ایران

مدیریت شعب استان کرمان

شرح در صفحه ۹ه

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آفرینش آب برای استفاده من و توست

در مصرف آن با انصاف باشیم

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد
کاهش ۲۴ درصدی سرقت در تهران طی ۵ ماهه نخست سال

سردار عباسعلی محمدیان: از ابتدای اسال ۷۰۰ هزار نفر از اتباع غیرمجاز از تهران رد مرز شدند که با خروج این افراد، وقوع جرم کمتر شده است

صفحه ۱۰

بازتاب صحنه خداحافظی دختر بچه اهل غزه با پدر شهیدش

دختر بچه فلسطینی در حال بوسیدن پاهای پدر شهید خود

صفحه ۱۴



طفلة تقبل قدمي والدها الشهيد

محکومیت جهانی حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان ناصر در غزه

فرانسه: حملات اسرائیل به بیمارستان غزه غیر قابل تحمل است

چین حمله به کادر درمانی و خبرنگاران در غزه را محکوم کرد

صفحه ۱۲

نامه سرگشاده بیش از ۲۰۰ دیپلمات اروپایی برای اقدام فوری علیه رژیم صهیونیستی

۱

هیأت آمریکایی پس از سفر به لبنان:

خلع سلاح حزب‌الله شرط اصلی کمک‌های مالی ماست

فسارها شامل اعزام چندین نماینده آمریکایی به بیروت و درخواست تدوین برنامه‌ای جامع جهت خلع سلاح حزب‌الله بوده است. به دنبال این فشارها، شیخ «تیمیم قاسم» دبیرکل حزب‌الله تأکید کرد که سلاح حزب‌الله تنها برای دفاع از خاک لبنان است و هیچگاه زمین گذاشته نخواهد شد. حزب‌الله معتقد است که خلع سلاح بدون تضمین امنیت ملی و مقابله با تهدیدات اسرائیل، قدرت دفاعی لبنان را تضعیف می‌کند و حقوق مردم برای حفاظت از خود را نقض خواهد کرد.

سناتور «لیندزی گراهام» نیز که در این هیأت حضور داشت، به خبرنگاران گفت: «بیش از هرگونه بحث درباره خروج اسرائیل خاک لبنان، بیروت ابتدا باید حزب‌الله را خلع سلاح کند.» این سناتور آمریکایی در پایان اظهار داشت: «ما در حمایت از ارتش و اقتصاد لبنان کمک خواهیم کرد، اگر لبنان خلع سلاح حزب‌الله را اجرا کند.»

پس از آتش‌بس میان اسرائیل و لبنان، فشار واشنگتن و تل‌آویو بر دولت لبنان برای خلع سلاح حزب‌الله افزایش یافته است. این

شد آمریکا خواهان جنگ داخلی در لبنان نیست. او گفت: «ما تلاش خواهیم کرد که خروج اسرائیل از جنوب لبنان تضمین شود، اما مهم‌ترین موضوع هم‌اکنون خلع سلاح حزب‌الله است.»

یک هیأت آمریکایی دیروز در کاخ ریاست جمهوری لبنان با مقامات این کشور دیدار کرد. پس از این دیدار، اعضای این هیأت در یک کنفرانس مطبوعاتی شرکت کردند و به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند. «تام باراک» نماینده آمریکا در امور لبنان که در این کنفرانس مطبوعاتی حضور داشت، مدعی

یک هیأت آمریکایی پس از سفر به لبنان اعلام کرد که حمایت‌های نظامی و اقتصادی این کشور از لبنان مشروط به اجرای برنامه خلع سلاح حزب‌الله است.

یک هیأت آمریکایی دیروز در کاخ ریاست جمهوری لبنان با مقامات این کشور دیدار کرد. پس از این دیدار، اعضای این هیأت در یک کنفرانس مطبوعاتی شرکت کردند و به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند. «تام باراک» نماینده آمریکا در امور لبنان که در این کنفرانس مطبوعاتی حضور داشت، مدعی

نامه سرگشاده بیش از ۲۰۰ دیپلمات اروپایی برای اقدام فوری علیه رژیم صهیونیستی

کافی است. ما نمی‌توانیم منفعل بمانیم. اگر ۲۷ کشور عضو قادر به اقدام جمعی نباشند، به ارزش‌های ما خیانت می‌شود.» او افزود: «ما پیشنهاد کرده‌ایم ۹ اقدام در سطح ملی یا گروهی از کشورها انجام شود.» به گفته او، دولت‌های اروپایی درحال از دست دادن اعتبار خود نه تنها در جهان جنوب، بلکه نزد شهروندانشان هستند. او به نتایج نظرسنجی در آلمان اشاره کرد که نشان می‌دهد ۸۰ درصد مردم با اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه مخالفند و دو سوم از آن‌ها خواهان اقدام دولت در این زمینه هستند.

این نامه سومین فراخوان عمومی برای اقدام و نخستین موردی است که به صراحت از کشورهای اروپایی می‌خواهد در صورت انفعال اتحادیه اروپا، به‌طور مستقل وارد عمل شوند. پیش‌تر در ماه ژوئیه، طرحی برای تعلیق جزئی رژیم صهیونیستی از صندوق پژوهشی «هورایزن» شکست خورده بود.

«سون کوهن فون بورگزدورف» نماینده سابق اتحادیه اروپا در سرزمین‌های اشغالی و عضو گروه هماهنگ‌کننده این طرح گفت: «اکنون نهادهای اروپایی سرشار از ناامیدی هستند و بسیاری می‌گویند دیگر

۲ تن از مقام‌های بلندپایه اتحادیه اروپا این نامه را امضا کرده‌اند. از جمله امضاکنندگان می‌توان به «آلن لورو» دبیرکل سابق سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا و «کارلو تروچان» دبیرکل سابق کمیسیون اروپا اشاره کرد. در این نامه ۹ اقدام پیشنهادی برای پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی مطرح شده است؛ از جمله تعلیق مجوزهای صادرات سلاح، ممنوعیت تجارت کالا و خدمات با شهرک‌های غیرقانونی و جلوگیری از دسترسی رژیم صهیونیستی به مراکز ذخیره‌سازی و پردازش داده‌ها در اروپا.

دیپلمات‌های ارشد و سفرای سابق اتحادیه اروپا در نامه‌ای خواستار برخورد با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه شدند.

۲۰۹ تن از دیپلمات‌های ارشد و سفرای سابق اتحادیه اروپا در نامه‌ای سرگشاده خواستار اقدام فوری علیه رژیم صهیونیستی در غزه و اقدامات غیرقانونی این رژیم در کرانه باختری شدند و تأکید کردند در صورت تداوم انفعال بروکسل، کشورهای اروپایی باید به‌طور فردی یا گروهی وارد عمل شوند.

روزنامه گاردین گزارش داد که ۲۰۹ نفر از جمله ۱۱۰ سفیر سابق، ۲۵ مدیرکل پیشین و

بسم‌الله الرحمن الرحيم
این واقعیت مورد قبول تمام مردم و مسئولین است که دشمن در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه از نفوذی‌ها بیشترین بهره‌برداری را برای عملی ساختن اهداف شومش به عمل آورد. بنابراین، ما هم باید برای تأمین امنیت کشورمان بیشترین تلاش را در جهت مقابله با نفوذی‌ها به عمل بیاوریم.

برای مقابله با نفوذی‌ها ابتدا باید نفوذی‌ها را شناخت. نفوذی‌ها دو دسته هستند. یک دسته به صورت مخفی با سازمان‌های جاسوسی ارتباط دارند و مأموریت‌هایشان را هم مخفیانه انجام می‌دهند. نام دیگر این افراد، جاسوس است هرچند به لحاظ ورودشان در مواردی که دستور داشته باشند به اقدامات عملی تا حدودی با جاسوس به معنای مصطلح تفاوت دارند.

دسته دوم، کسانی هستند که آشکارا فعالیت می‌کنند، در لباس دوست ظاهر می‌شوند، خود را بسیار دلسوز و طرفدار سرسخت کشور و ملت و نظام جلوه می‌دهند و با همین شگردها به محرمانه‌ترین مراکز راه پیدا می‌کنند ولی با سوءاستفاده از اعتمادی که به دست می‌آورند، نقشه‌های دشمن را به صورت نرم‌افزاری به تصمیم‌گیرندگان کشور دیکته می‌کنند و از این طریق بیگانگان را به اهدافشان می‌رسانند. این دسته از نفوذی‌ها به مراتب خطرناک‌تر از دسته اول هستند، زیرا با استفاده از اعتمادی که در لایه‌های مختلف حکومتی نسبت به خود ایجاد می‌کنند اطلاعات بیشتری به دست می‌آورند و ضربه‌های کاری تری وارد می‌کنند «چو دزدی با چراغ آید، گزیده‌تر برد کالا».

درباره مقابله با نفوذی‌ها سخنان زیادی وجود دارد که شرایط کنونی ایجاب نمی‌کند به آنها بپردازیم. از مقطع ترور دانشمندان هسته‌ای در دهه‌های گذشته تا جولان دادن‌های کاترین شکدم در عرصه‌های مختلف تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری کشور و تا عناصر معرف او و مرتبط با او، همینطور صاحبان سخن و قلم و مناصب در رده‌های مختلف که روش‌های افراطی و کاسه داغ‌تر از آتشسان کاملاً نشان می‌داد و نشان می‌دهد چه اهدافی را دنبال می‌کنند، می‌بایست رصد می‌شدند که متأسفانه نشدند و نشد آنچه نمی‌بایست می‌شد. از این مبحث اگر سخن نگوئیم و آن را این زمان بگذاریم تا وقت دگر، حالا وقت اصرار بر مقابله جدی با این هردو دسته نفوذی است که به صورت اجمالی آنها را مطرح کرده‌ایم.

تمام شواهد و قرائن نشان می‌دهند عناصری از این هردو دسته در لایه‌های مختلف حاکمیتی تا بالاترین قسمت‌ها حضور دارند و در تصمیم‌سازی‌ها نقش ایفا می‌کنند. برخورد با نفوذی‌ها از دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تاکنون خوب بود ولی کافی نیست. این برخورد با دقت و عمق بیشتر باید در هردو بخش نفوذی‌های آشکار و پنهان، افراطی‌ها، گروهک‌ها، اتباع، ظاهرالصلاح‌های فریبکار و جاجوش‌کردگان در مناصب بالا و جایگاه‌های نزدیک به مسئولین ارشد ادامه پیدا کند. حکمرانان نباید به ظاهرسازی‌ها اعتنا کنند.

بقیه در صفحه ۲